
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.50.2024
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 26 lutego 2024 r.
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kluczborku z filią w Kuniowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023r., póz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje :

§1
l. Powierzam za porozumieniem stron, Pani Ilonie Brzezińskiej, Zastępcy Dyrektora w

Środowiskowym Domu Samopomocy w Kluczborku z filią w Kuniowie pełnienie
obowiązków Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Kluczborku z filią w
Kuniowie.

2. Powierzenie pełnienia obowiązków zgodnie z ust. l następuje na czas określony od dnia
27.02.2024r. do dnia 30.06.2024r.

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy w związku z treścią ust. l zostaną
określone odrębnie.

§2
Zakres spraw do prowadzenia i obowiązków z tytułu powierzenia pełnienia obowiązków
Dyrektora określa Statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Kluczborku z filią w
Kuniowie.

§3
Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Kluczborku
z filią w Kuniowie udzielam Pani pełnomocnictw do:

l. działania w zakresie statutowej działalności kierowanej jednostki,
2. zarządzania i gospodarowania powierzonym mieniem, w szczególności zawierania umów na

korzystanie z mediów,
3. zawierania umów związanych z działalnością statutową jednostki i dochodzenia z tego tytułu

należności,
4. do wykonywania uprawnień i obowiązków pracodawcy zgodnie z Kodeksem pracy i

przepisami szczególnymi dotyczącymi kierowanej jednostki,
5. składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Kluczbork w zakresie statutowej działalności

kierowanej jednostki,
6. składania kontrasygnaty na dokumentach potwierdzających dokonanie czynności prawnych,

które mogą spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych do wysokości zgodnej z
zatwierdzonym planem finansowym jednostki,

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Kluczborka.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'..

••/fl?2 w

t--^^^

istrzaZastęp u

ingrR m


